

AWESOME Mikrobiom rebalance Krem na dzień 50 ml

Cena: 127,20 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	AWESOME COSMETICS SP.Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Acetyl Zingerone, Bioecolia®, PREBIOME™ Antyoksydacja Odżywienie Nawilżenie Równowaga. Odżywienie. Nawilżenie. Ukojenie. A oprócz tego działanie przeciwzmarszczkowe. Całkiem awesome, prawda? Takie efekty zapewnia nasz krem na dzień. Utrzymuje zdrowy mikrobiom skóry, zapewnia równowagę warstwy hydrolipidowej i świetnie odżywia od poranka aż po zmierzch. Dbą o cerę problematyczną, suchą i potrzebującą regeneracji. Wśród składników znajdują się m.in. PREBIOME™ normalizujący poziom nawilżenia i sebum oraz prebiotyk Bioecolia®, który reguluje ekosystem skóry, czyli jej mikrobiom oraz hamuje złe bakterie, rozwijając te dobre. 50 ml **EFEKTY** Kobiety lubią nasz krem za działanie i nie tylko! Pokazały to badania aplikacyjne* z Waszym udziałem. 100% kobiet uważa, że krem daje efekt odżywienia skóry 100% kobiet uważa, że krem łagodzi ewentualne podrażnienia skóry 100% kobiet uważa, że krem działa kojąco i łagodzi skórę 100% kobiet uważa, że krem regeneruje skórę 100% kobiet uważa, że krem ma odpowiednią konsystencję 100% kobiet uważa, że krem dobrze się rozprowadza i szybko się wchłania 100% kobiet uważa, że krem jest wydajny **Aparaturowe pomiary kondycji skóry pokazały, że nasz krem:** powoduje wzrost nawilżenia skóry o 10,9%; zmniejsza objętość zmarszczek o 2,4%, powierzchnię zmarszczek o 3,8% oraz głębokość zmarszczek o 9,7%; zmniejsza utratę wody przez skórę o 23,5%; zwięża pory (zmniejsza ich widoczność / liczbę) – duże o 40,5% oraz małe o 44,1%.* **WYNIKI NA PODSTAWIE BADAŃ PRZEPROWADZONYCH W CIĄGU 28 DNI** Zobaczcie, że to działa! W przeprowadzonym badaniu in-vitro nasz krem zneutralizował wolne rodniki w 93,07%. Dlaczego wysoka aktywność przeciwrodnikowa* naszego kremu jest taka ważna? Ponieważ wolne rodniki, które w nadmiarze będą obecne na skórze, mogą powodować: naruszenie bariery ochronnej naskórka, uszkodzenie włókien kolagenowych, a więc utratę elastyczności, co w konsekwencji prowadzi do szybszych procesów starzenia się skóry. **Odżywienie przez cały dzień** Utrzymanie zdrowego mikrobiomu skóry. Odbudowa. Regeneracja. Zapewnienie równowagi warstwy hydrolipidowej. Nawilżenie. Wygładzenie. Łagodzenie podrażnień. Działanie przeciwzmarszczkowe. Tak kompleksowo działa nasz krem. To idealny kosmetyk dla tych kobiet, które oczekują realnych efektów, które zobaczą i poczują na własnej skórze. Jak we wszystkim, ważna jest regularność, co pokazują nasze badania. Widoczne zmiany na lepsze widoczne są już po czterech tygodniach stosowania. Od teraz. Każdego dnia. Zobacz, że ten krem się sprawdza! **Składniki**, dla Awesome efektów PREBIOME™ reguluje wydzielanie sebum, nawilża, regeneruje i poprawia kondycję skóry. Acetyl Zingerone to pierwszy w branży stabilny fotochemicznie przeciwutleniacz, który chroni przed fotostarzeniem, zapewnia detoksykację i niweluje oznaki starzenia. Bioecolia® reguluje równowagę mikrobiologiczną, hamuje wzrost złych bakterii i korzystnie wpływa na wzrost dobrych. Pozyskiwane z owoców kakaowca Masło cupuacu, bardzo dobrze nawilża, uelastycznia, regeneruje, wygładza skórę i wyrównuje jej koloryt, a do tego jest bogate w fosfor oraz witaminy C i A. Bogaty w witaminy i i odżywczy Olej z rokitnika chroni warstwę lipidową, zapobiegając przesuszeniu, wspiera walkę z wolnymi rodnikami, regeneruje skórę, koji i pomaga w stanach zapalnych. Tripelargonin to naturalny emolient, który ma działanie nawilżające oraz zmiękczaające. Zapobiega TEWL (przez naskórkowej

utracie wody), pozostawiając skórę jedwabiście gładką. Za mocne nawilżenie odpowiada ekstrakt ze śliwki kakadu, który przywraca równowagę mikrobiologiczną, reguluje i chroni barierę skóry, zmniejszając dyskomfort wrażliwej skóry. Naturalna substancja bioaktywna na bazie siarczanowanych polisacharydów pozyskiwanych z alg morskich Hypskin, działa przeciwzmarszczkowo, poprawia gęstość, jędrność i strukturę skóry. W Awesome używamy go w swoich kosmetykach jako pierwsi w Polsce. **Sposób użycia** Delikatnie oczyść skórę twarzy i/lub szyi. Nanieś odpowiednią ilość kremu. Delikatnie wmasuj krem opuszkami palców, aż do wchłonięcia. Stosuj co rano. **Skład** Aqua, Glycerin, Tripelargonin, Pentylene Glycol, Cetearyl Alcohol, Theobroma Grandiflorum Seed Butter, Prunus Armeniaca Kernel Oil, Cocos Nucifera Oil, Hippophae rhamnoides Oil, Dimethyl Isosorbide, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Glyceryl Stearate, Jojoba Esters, Acetyl Zingerone, Sargassum Filipendula Extract, Terminalia Ferdinandiana Fruit Extract, Hypnea Musciformis Extract, Taraxacum Officinale (Dandelion) Leaf Extract, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Sodium Hyaluronate, Lactobacillus Ferment Lysate, Tocopherol, Glycine Soja Oil, Helianthus Annuus Seed Wax, Beta – Sitosterol, Sodium Phytate, Sodium Stearoyl Glutamate, Squalene, Polyglycerin-3, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Xanthan Gum, Citric Acid, Parfum, Hexadecanolactone, Menthol.